
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIX/479/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie stadionu miejskiego w Stęszewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr LXIX/479/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z bieżni lekkoatletycznej na terenie stadionu miejskiego w Stęszewie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Korzystający z bieżni obowiązani są stosować się do poleceń Administratora – osoby 

upoważnionej przez Burmistrza Gminy Stęszew”;; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Korzystanie z bieżni wymaga posiadania czystego obuwia sportowego dostosowanego  

do korzystania z bieżni o sztucznej nawierzchni.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4311


		2025-05-16T12:00:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




